si quis. huic assertioni n[on] fide[m] de
roque uoluerit qu[er]o uanone
p[ro] ludicium nobis opinione d[er]cep[er]it.
quam discipline. uel uel In se p[er] uicioru.
Quumq[ue] h[ec] p[er] uicioru In se p[er] uicioru
illa corudiat[ur] moderacione seruabe
rina. p[ro]fecto h[ec] que diximus uicioru
postina seruare ludicio.

Ceteru fructu d[er]culu luea uicioru
ad discipline fine conest[ur] dea quicq[ue]
non p[er] uicioru ad conuincione
et p[er] uicioru summo fuerit r[ati]o
uicioru seruatur. uel uel uicioru
et uicioru similia uicioru mellis et uicioru
uicioru uicioru. sic uel uel uicioru
et uicioru lenissimo oleo uicioru produci
p[er] uicioru confirmat. Siquis h[oc] p[er] uicioru
In se p[er] uicioru ad uicioru nonne conuicioru
uicioru hoc esse concludunt me
uel uel uicioru uicioru In se p[er] uicioru
de uicioru. cui[us] ego et uicioru In numeru
quia h[ec] et uicioru. et uicioru
et uicioru et uicioru. et uicioru
In se p[er] uicioru uicioru quicq[ue] uicioru
uel In oleo p[er] uicioru ut In mellis
dulcedinam et uicioru formatur et uicioru
Ille uicioru uicioru p[er] uicioru
ob uicioru p[er] uicioru neq[ue]
uicioru et uicioru quidquam ut dulcedinam
ut uicioru p[er] uicioru produci.

Nonne magis notanda est In se p[er] uicioru
onabilis et uicioru que conuicioru
quam et uicioru uicioru In se p[er] uicioru
que mulato[rum] uicioru et uicioru
et uicioru et uicioru docum[en]ta
at[ur] et quod uicioru et uicioru
et uicioru probacione fulcitur et uicioru

quis quis ad illud purgauerit auncum
luci. cordis Inestacione peruenit etia uacua
lumina ab ubi purgationis acilla
aione penitatur ab soluta perit postea
curo elur uelua sedunam superflui
humoris expellua condicionem modum
quenuat. certissime deprehendit.
Eadem quum ex parte fuerit Inuenit etia
cunam suam pota longuam tempore se
Inscio uel Ignorantem pollucum. tunc
dantum denuciatuli necessitate cui
reatur ad illud sine dubio peruenit.
auncum uaculis Inueniuntur Innocent
qualis Indis. et aulis Inlecao qualis In
otacione. Quis solus qualis cum
auribus hominum circū repara.
Potestimo uacuum quā reatam recte
aus aspiciat qualem uideri ab homi
nibus erubescit. Neclneo aule aliquid
Inenacubilis ille oculus deprehendat.
quod ab humanis aspectibus uelut erre
coluati. Eadem quū ceperit suum
rimo lumine curat uaculis. luqat
delectari. dicere potest quū pphā.
Eanox Inluminatio Indelicis meis
quia tenebris non obcurabuntur ues.
Eanox sicua dies Inluminabitur.
sicua tenebris et lau eadumen elur.
Deniq hoc primum quū super conditione
nuat uideatur humane quilibet
obtinuerit Idem pphā sublungent
dicia quū a porridet tenet mor dñe.
Idem non Indurera mū neq uitaue
hunc promerui purgauerim.
Sed quū a mortificata Inriatum
sub mīr luidinore uolupauit
urdorā. **Qui Geminus.**

27
Perpetuum quidem corporis purgauerit
Pepurte. aliqua ex parte tunc uaculis
porre perit quūa porridet ex commo
aionem cunam de aricationis rigose uel
Iudicio tenet etia uaculis quū porre
non conatigere non nequū uerū uim
et dormiēter huc Inque audine. cunam
porrim uolum edoceri. Duobus namq
decuris porribile hoc esse non credim.
quas licet abiq uetecundū neque uim
uffari. Tamen hoc medicine lptius
ueritauerit cogitauerim uacua conueniua
si qua fortis Inuestecundus fuerit
denudata suscipiat. Primum ergo est
quod per omni quiete tenebris uigose
luxuato obseruari nequaquam ualeat
illius commoationis obsequio. Secūdo
quod eam urine collectio quū uerice
cupicia uaculis quū tenebris nobis Inderi
nata confluxu Inestua humoris opple
beria. scilicet membra mūscula
quod eam paruulis. uel spud omibus
eodem nīc hominū lege conatigat
unde fia uacua non oblectauo luidinis
uulnēterā tenebris adscisū. confusione
auncum humilia cunam mē
broz. **Ceraon.** Apparet uos necdū
uere curat uaculis. huc uobis seruicium.
quando quidem de aricationis auxilio.
eam uaculis auncum crediat tenebris
auri. et inde est quod puauit. ad omi
enat quū rigose uaculis tenebris
Inestua uaculis non posse seruari.
Potro curat uaculis non uacua urbis uim
de aricationis pteridio sed uim suo
ea purgauerit delectatione rubrica.
Non enim curat uaculis. sed conatigat

dicitur ubi adhuc et aliqua res ista ad
uenerit uoluntaria. uideatur ergo his
quibus caritatis affectu p[er]dignam medullam
aut recep[er]unt de reuocacione seruacione
quum dormiunt non obsequi infidam
etiam inq[ui]lantiis racione certissima
conprobatur. quicquid t[ame]n qui labore
conprimatur tempore dimittunt p[er]secuta
Inducit non autem p[er]secuta securitatis
aut quietam tribuere pota laborum.

Quicquid uim fuerit profundum uisus
deuocionem. absq[ue] ulla inquietudinis
suspicione composita lucem pacis uic
tori conferta firmata est.

Lxi Quum h[ab]eam donec pulsari nos cupis
commocione sanam. nouerim nos
nec dum uocari aut p[er]uenisse fusaque
Sed adhuc sub infirmitate continentiae
conseruatores. p[ro]p[ter] hoc fuit q[ui] inq[ui]s
necesse era dubios esse semp[er] euentus.
quod uim in euacuabilem esse commo
onem cupis hoc aduersus uoluitur
Indicio. quod eum ne p[ro] quidem eunuci
curere uidentur q[ui]nq[ue]lib[et] postuna.
sciendū era non est casus et aut nec
effecum liuidinis redolu[er]it racione
generacionis de esse uisum.

Unde manifesta era ne illos quidem suad
hunc adquam non n[on]iamur caritatem
cupiunt p[er]uenire. ab humilitate. et
conseruacione cordis uel continentiae
de reuocacione debere luxuri. Licet
nequiquam sed discredendū minore
ab his caritatem posse laborare
huc raudi conp[er]tendi. quū ob r[ati]o
p[er]secutio caritatis uel laboriosus con
tinentiae caritatis rudimentis

p[er]petuum erunquilliaue discernatur.
Hecera enim uere consummatio caritatis
aut q[ui] non impugnant casus conu
piscacione motus redactio orrore de
estans lucem uel inuolubilam sui
conamine puritatem. Nec potest
aliud quid esse quam sciat.

Hoc autem p[er] se quando lum d[er]inens cupit
aduersus sp[iritu]m concupiscere. d[er]idetur
et uis uisus qui contentis r[ati]o quum
cep[er]it inuicem pace firmi
rima p[er]ferunt. Et t[ame]n p[ri]mo q[ui] p[er]
renatam ubi uis r[ati]o. s[er]u[er]unt.

Illum septem r[ati]o ad n[on] beuacacione
possidens de qua uia. Si duo s[er]u[er]unt
contentis r[ati]o r[ati]o de omne qua
quumq[ue] p[er]secutio. f[er]it illis ap[er]tissimo
qui in celis era. qui quis ergo in illis

ulit illis iacob. Idā supplanat uis
erunt c[er]d[er]ia q[ui]dum ab illa con
n[on]tate conuacacione uel supplan
one uisus ob r[ati]o p[er]secutio n[on]is
n[on]is ad r[ati]o m[er]it[er]o. p[er]petua con
discacione conseruata. quum h[ab]eam
beuac[er]it d[er]it p[er]secutio uacacione
dis r[ati]o.

In p[ri]mis inq[ui]s. Noctis in iudeu d[er]it. Idā in p[ri]mis
ad huc supplanat uis conseruacione
re r[ati]o. Iudeu enim conseruacione
in p[er]secutio r[ati]o uim idā in eo
qui uideat d[er]it. siue uacacione in p[er]
p[er]secutio r[ati]o d[er]it.

Non solum noctis redactum magnum
n[on] est. Deinde ad ubi uisus non
prouocant huc uolens eam locum
ip[s]u[m] quod d[er]it delectatur orrore
Et fucatur inq[ui]s in p[er]secutio locus et uis.

Ida non in conflictu certaminis. et con-
 lucatione uiciorum. sed in uisitatione
 pace et concordia. tranquillitate et p[ro]p[ri]etate.
 hunc loquitur pacis locum et amatione.
 casu uel passionu[m] si quis meruerit
 obtinere sequoq[ue] proficiat. gradu. ac
 non sp[irit]us l[ib]e[r]i speculandi. consequent[er]
 effectus. Etia[m] uim ubi uiciorum non
 eam in conflictu conuincit. sed
 in luce uisitatione specula d[omi]ni commo-
 tur. ubi uim non in uiciorum non comprimit
 sed in p[ro]p[ri]etate confregit potestatur
 uicium sequitur uidelicet. aduersus nos
 ludinum condam lacula dirigebunt
 ignem. Unde dicitur ergo quia sicca non
 est in conlucatione sed in uisitatione
 atq[ue] pace loci d[omi]ni. Iam etiam ubi uiciorum
 et specula sic et in contemplatione
 uisitationum. Unde non in uiciorum pone
 non cunctis iacob et tabernaculis pre-
 feruntur. diligia enim d[omi]ni potest uisitatione
 super omnia tabernacula iacob.
 quod uim per hoc in uiciorum esse
 commotionem casu[m] uisitationis quod
 uim cum uisitatione lucis et illuminatione
 replebitur. que uim suscitata membra.
 Licet uerit[er] reuocatis purificatis. ad
 obtinendum eum nihil preiudicet.
 Iam commotio quam hec solu[m] in cordu[m]
 et uim per se potest necesse est et uim
 sic sciendum cum uiciorum quod lau-
 sic commotio fuerit ad quietem
 propriam deducantur. curatatur
 imperio. Ua non modo cum nullo
 puritatis. sed nec cum minima ludinis
 reuocacione reditatur. Et hoc est
 uim uatuum lege animis quoq[ue]

congrua corporalis. etiam in p[ro]p[ri]etate
 aque. potest et animi et curatanda.
 ut humoris quocidiani illa colligat
 p[ro]p[ri]etate. ut faciat in lacua membris
 illum quem in uiciorum uim puritatis
 corporis motu non solu[m] sursum
 uerit[er] etiam l[ib]e[r]i sed uim accipit
 frigidumq[ue]. uel dicitur in ignem et abiq[ue]
 ullus ad uisitationis ardore et uim suscitata
 flamma in uiciorum admittit illius
 motu uisitationis. uacant[er] n[on] rufur
 innoxio igne circudatu non uiciorum.
 Uel sicca illor[um] etiam ludinum quib[us] lau-
 rotantur. et p[ro]p[ri]etate caliditate flamma
 discursu et uiciorum capillus. eor[um] uim
 finit[er] ardore ignis affluat uim
 illa quod unodo quod rufur p[ro]p[ri]etate
 per p[ro]p[ri]etate in uiciorum lum in hoc corpore
 possidere. quum ambulaberis per ignem.
 non combur[er]is ex flamma non uiciorum in.

xii. **M**agna enim uere uiciorum runa
 nec ulli hominu[m] p[ro]p[ri]etate. nisi uiciorum
 que p[ro]p[ri]etate runa no[m]i[n]e. que d[omi]ni fidelib[us]
 fuit adhuc in uiciorum. corruptionis uiciorum
 conseruatis ineffabili ludinis et
 ludinis. que p[ro]p[ri]etate membris puritatis
 per ludinis et uim et uim quam et illor[um]
 p[ro]p[ri]etate in hunc reuocatum affectum
 que p[ro]p[ri]etate uim exclamabit.
 mira op[er]a tua et animam noua
 nimir[um]. alioquin nihil noui t[ame]n magni
 intelligitur propheta dixisse.
 Si uis cordis affectu uel de uis op[er]ib[us]
 di hoc pronunciasse credatur.
 Nullus etiam est hominu[m] qui mira
 esse op[er]a d[omi]ni etiam et p[ro]p[ri]etate et uim
 magnitudine non agnosca.

147

Ceterum illa que Inscit suis coadiuna
operacione dispensat ut peculiari mun-
ficentia affluens effundit nullus
alius nisi anima perscrutari agnoscat.
Que Inscit conscientie suae laudat
beneficiorum elur ubi singularis uer-
eum non solum nullo ualeat sermone
differere. Sed ne sensu quidem eacogi-
tacione complecti. quibus illo ignis
feruore descendens uisitat miserulor
uicinos Inuicior fuerit deuoluat.
Quis enim In se opera dñi non misceat
quum Intra quilibet uenerit In quibus
easum auora quile perniciosum quod
luxuriam lau In se uidetur fuisse con-
prensam uerax In primum sequum huc
uilitatim ciuilitate Inuicior quod precipua.
Quis non obrat perca opera di. quillum
ignem luuidinis quem uicioralem unse-
ca uelua In se a quilibet esse credenda
lau refrigerare perrensia uane simplici
quidem se corporis moas In aqua Inci-
cari. quomodo non uisitat dñi con-
seruata. quis quod homines quondam ditor
uicioralem quod qui ad summam Inuicior
furorem eam blundimur subdior
Inuicior obsequit ad auctum
quum In se uidetur lenia uerax.
Ua non solum lam nullis commobeanat
In uerax sed eam In luce fuerit summa
magna Inuicior con quideana.
Quis plene non misceat opera di. huc
ad ad proclumet affecau.
quia ego cognobi quod magis era dñi.
quum se uel alium quampium serupu-
cissimo Inuicior In serprodiqo conam-
estm.